ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)

627
b 4
» 560
T 2
380
. 310 ¥
3 ) 4
5
5
50
0
1
5 -90
GEVELMATERIALEN

gevelsteenstrips (greige)

houten gevelbekleding

cementering

groenwand (cementering begroeid met klimplanten)
aluminium buitenschrijnwerk (donkerkleurig)
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ACHTERGEVEL NIEUWE TOESTAND
SCHAAL 1:100

Project "BEIRENS"
Lauwstraat 62, 9051 Sint-Denijs-Westrem
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